# 关于山东中亿源资产评估土地房地产估价 事务所机构备案的公示

近期,枣庄市房产管理局组织专家对申请晋升、延续、变更备案的房地产估价机构进行了评审。为保证评审质量,增加工作的透明度,现将山东中亿源资产评估土地房地产估价事务所的评审意见在枣庄建设信息网(http://www.zzjsxxw.gov.cn)上进行公示,接受社会监督。

公示时间为: 2019年3月18日至2019年3月28日。

任何有关单位及个人,如对企业申报资质情况有不同意见需要反映的,请在公示期内以书面形式将反映的情况寄(送)到枣庄市房产管理局,单位反映情况要加盖公章,个人反映情况要签署真实姓名,并留下真实联系电话、地址、邮编。

来信请寄: 枣庄市房产管理局

联系电话: 0632-3098908

通讯地址: 山东省枣庄市薛城区和谐路 2666 号

邮政编码: 277000

附件: 申请晋升、延续、变更备案评审合格的房地产估价机 构名单及公司基本信息

2019年3月18日

### 附件 1

# 申请晋升、延续、变更备案评审合格的 房地产估价机构名单

企业名称	申报事项	评审意见
山东中亿源资产评 估土地房地产估价 事务所	三级资质变更备案	拟准予备案
山东中亿源资产评 估土地房地产估价 事务所	资质等级晋升备案	拟准予备案

#### 附件2

## 公司基本情况

公司名称: 山东中亿源资产评估土地房地产估价事务所

公司地址: 山东省枣庄市滕州市北辛路南侧翔宇经典写字楼六幢 A

座 7 层 A07 号

联系电话: 0632-5800066 邮政编码: 277599

资格备案等级: 三级

材料性质:变更、资质等级晋升

原资格备案等级:三级(暂定)

原证书编号: 鲁评 040015

原证书有效时间: 1年

期限: 2018年04月02日至2019年04月01日

法定代表人: 刘春华

成立时间: 2008年09月23日

统一社会信用代码: 91370481680674438D

原股东名称、认缴出资额及比例:

刘春华: 292 万元、97.3333%; 韩延涛: 4万元、1.3333%; 王梅

媛: 4万元、1.3333%;

现股东名称:

刘春华: 292 万元、97.3333%; 司玉美: 4万元、1.3333%; 王梅

媛: 4万元、1.3333%。

## 公司估价师情况:

序号	姓名	注册号	身份证号
1	王素兰	3220040145	3203041964****2840
2	刘春华	3720130061	3704051980****2533
3	王梅媛	3720140161	3724231979****2828